（第１３号様式）

暗証番号登録申請書（印鑑登録証明書自動交付用）

　芽　室　町　長　様

令和　　年　　月　　日

　下記のとおり暗証番号を申請します。

	本　　人
	住　　　所
	芽室町

	氏　　　名
	印
	性別
	男・女

	生年月日
	明 大 昭 平　　　　年　　　　月　　　　日

	暗証番号
	暗証番号（４桁の数字で書いてください）

（注意事項）　１　本人以外暗証番号の申請はできません。

　　　　　　　２　暗証番号は４桁の数字で書いてください。

	確認方法

１免　２許

３身　４保

５照

	回答年月日　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日